

---

## **Materiale si accesorii mobilier**

I.D.: 55183772

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.03.21 | Coduri CPV | 39200000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.036,43 RON - 1.036,43 RON

---

Descriere: 1.Pal Fag 381 buc 1 pu 276.35 valoare 276.35 2.cant fag 381 22x0.4 ml 7 pu 0.88 valoare 6.16 3.cant fag 381 22x2 ml 44 pu 2.52 valoare 110.88 4.Debitare marfa ml 73 pu 1.00 valoare 73 5.Aplicat abs 22x0.4 ml 7 pu 1.50 valoare 10.50 6.Aplicat Abs 22x2 ml 44 pu 2.50 valoare 110 7.PFL Alb buc 0.5 pu 69.07 valoare 34.54 8.Yala mobilier buc 50 pu 6.30 valoare 315 9.Balama banda 30x1800mm buc 4 pu 12.48 valoare 49.92 10.Eurosuruburi suta 2 pu 8.12 valoare 16.24 11.Holsurub 3.5x20 suta 2 pu 2.73 valoare 5.46 12.holsurub 3x16 suta 3 pu 2.10 valoare 6.30 13.cuie pentru pfl suta gr 2 pu 3 valoare 6 14.Coltar pentru suspendare capac alb buc 12 pu 0.99 valoare 11.88 15.Cep lemn suta 1 pu 4.20 valoare 4.20

---